
Uchwała 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.02.2024 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Po zapoznaniu się z bilansem Stowarzyszenia, rachunkiem zysków i strat oraz 
informacją dodatkową zatwierdza bilans Okręgu PZW w Olsztynie za 2023 rok, który 
po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę: _____________ zł (słownie: _______ 
________________________________________________) oraz rachunek zysków i strat, 
wykazujący zysk netto w kwocie: _______________ zł (słownie:  
__________________________________________________________________________). 
2. Bilans oraz rachunek zysków i strat stanowi integralną część uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura ZO.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.02.2024 R. 
 
w sprawie: zatwierdzenia podziału zysku netto za 2023 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zysk netto z 2023 roku w kwocie ___________________ zł (słownie: 
_________________________________________) przeznacza na fundusz podstawowy.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura ZO.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.02.2024 R. 
 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych Koła PZW nr 82 Wilkasy-Polam na 
działalność statutową Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie  

 
Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przeznacza wszystkie środki finansowe Koła PZW nr 82 Wilkasy-Polam wykazane na 
dzień 31.01.2024 r. w kwocie: ___________ zł (słownie: ___________________________) 
na działalność statutową Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.02.2024 R. 
 

w sprawie: rozwiązania Koła PZW nr 82 Wilkasy-Polam  
    

Na podstawie § 47 pkt. 9 w związku z § 67 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
oraz uchwały nr 25/4700/2015 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie  

z dnia 17.04.2015 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W związku z brakiem możliwości właściwego realizowania celów i zadań 
statutowych, rozwiązuje Koło PZW nr 82 Wilkasy-Polam, które na dzień 31.01.2024 r. 
nie posiadło żadnego mienia.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Olsztynie z dnia 17.02.2024 R. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wniosków na odznaczenia 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza zgodnie z limitem wnioski na odznaczenia przedstawione przez 
Okręgową Komisję Odznaki w ilości: 
- na Złotą Odznakę PZW z Wieńcami                          -  3 
- na Złotą Odznakę PZW                                                -  8 

- na Srebrną Odznakę PZW                                           -   7    
- na Brązową Odznakę PZW                                         -   7 
- na Medal ,, Za Zasługi w rozwoju wędkarstwa ”   -   25 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 16.03.2024 R. 
 

w sprawie: nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  
    

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 17 oraz § 7 pkt. 14 
 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Nadaje stopień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym 
członkom PZW:  
1. Sebastian Kryger – Koło PZW Olsztyn-Miasto 
2. Łukasz Łosicki – Koło PZW Kętrzyn-Mazury 
3. Stanisław Ciunowicz – Koło PZW Dobre Miasto-Warfama 
4. Jan Staniszewski – Koło PZW Dobre Miasto-Warfama   
5. Adam Kozłowski – Koło PZW Węgorzewo-Miasto 
6. Leszek Boruczkowski – Koło PZW Węgorzewo-Miasto   
7. Adam Kalenik – Koło PZW Węgorzewo-Miasto 
8. Mariusz Kotłowski – Koło PZW Olsztyn-Łosoś  
9. Kacper Olejnik – Koło PZW Lidzbark Warmiński Komenda Garnizonu  
10. Krzysztof Molewski – Koło PZW Lidzbark Warmiński-Miasto 
11. Mariusz Morka – Koło PZW Lidzbark Warmiński-Miasto  
12. Tomasz Tkaczuk – Koło PZW Lidzbark Warmiński-Miasto  
13. Robert Kozłowski – Koło PZW Giżycko-Miasto  
14. Dariusz Klimaszewski – Koło PZW Orzysz 
15. Paweł Oszmian – Koło PZW Orzysz 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Młodzieży.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 
 



Uchwała 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 15.06.2024 R. 
 

w sprawie: zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze  
Okręgu PZW w Olsztynie    
    

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze Okręgu PZW 
w Olsztynie osobę: 
1. Paździorko Damian 
  

§ 2 
 

Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze Okręgu PZW 
w Olsztynie:  
1. Pliszka Jarosław  
2. Krzemińska Monika  
3. Krupiński Bartosz  
4. Paździorko Damian   
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 17/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 17.06.2023 r. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 
 
 

SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 
 

  Andrzej Wierciński                                                  Józef Jackiewicz 


